[image: image1.png]000000000

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июня  2022 г.                 г. Спасск-Дальний, Приморского края                  №  6-п
О внесении изменений в постановление главы
городского  округа  Спасск-Дальний от 26 октября 2009 г. № 1/2
 «О противодействии коррупции  в сфере деятельности
городского  округа Спасск-Дальний»

На основании Устава городского округа Спасск-Дальний, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению главы городского округа Спасск-Дальний от 26 октября 2009 г. № 1/2 «О противодействии коррупции в сфере деятельности городского округа Спасск-Дальний» изменение, изложив состав Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности городского округа Спасск-Дальний в следующей редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа Спасск-Дальний от  06 мая 2021 г.  № 10-п «О внесении изменений в постановление главы городского  округа  Спасск-Дальний от 26 октября 2009 г.     № 1/2  «О противодействии коррупции в сфере деятельности городского  округа Спасск-Дальний».

3. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) разместить настоящее постановление на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Спасск-Дальний

О.А. Митрофанов
               Приложение № 1

к постановлению главы городского округа Спасск-Дальний от 26.10.2009         № 1/2 (в редакции  постановления         главы городского округа Спасск-Дальний  от  10.06.2022  № 6 -п)

СОСТАВ

Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности

городского округа Спасск-Дальний
	Митрофанов
Олег Андреевич
	-
	глава городского округа Спасск-Дальний, председатель Совета;

	Труднева
Татьяна Петровна
	-
	председатель Думы городского округа Спасск-Дальний, заместитель председателя Совета;

	Путиловская

Наталья Евгеньевна
	-
	начальник отдела делопроизводства  административного управления Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь Совета;

	Антоненко

Сергей Иванович
	-
	председатель Спасского городского Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Белякова

Людмила Владимировна
	-

	заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Врадий

Людмила Владимировна
	-
	первый заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Губенко

Марина Игоревна
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты городского округа Спасск-Дальний;

	Левченко

Анастасия Александровна
	-
	начальник правового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Моняк

Тамара Дмитриевна

	-
	начальник административного управления Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Патрушев

Константин Олегович
	-

	заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Троценко

Татьяна Алексеевна
	-

	заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Фисенко

Максим Александрович
	-
	начальник межмуниципального  отдела МВД России «Спасский» (по согласованию)